prefeitura j)1uniciPal de Coronel Vivida
Estado do rpamn.á.

LEI NQ 412/69

Súmulat Abre Crédito Especial.

ICIPAI, DE 00 ONEL VIVIDA, Estado do p!
raná, decreta eu Angelo ezzomo, Prefeito un10ipal ianoiono a se-
guint Lei.

ArtQ lQ - Fica o Poder Executivo autorizado a abril'
um Crédito Espeoial na importanoia de Nera 5.000,00 (oinoo mil. oruzeiroEl
no.os), para oons"rtos de um oonjunto gerador de en rgia elétrioa, e- I
dido pelo stado a êste unio!pio.

ArtQ2- Para oobertura do orédito do artigo anterioII
utilizar-se-á a maior arreoadação já prevista.

Artg 31- Esta 1 i entrará em vigor na data de sua
p~blioação. revogadas as disposições em contrário.

Gabinet do Prefeito unioipa1 de Coronel.Vivida,
30 de Deze bro de 1969.
Publique-sei

Prefeito